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Visma satser i Bergen og samler kompetansen i nytt bygg 
 
Bergens ledende fagmiljø innen økonomi og IT har inntatt splitter nye lokaler i Kanalveien 52. Visma 
satser i Bergen, og har samlet alt konsernet kan tilby av tjenester og produkter for effektivisering av 
virksomhetsprosesser under ett og samme tak.  
 
- Vi ser på Bergen som et hovedsenter i Vest-Norge. Vismas filosofi er å bygge opp sterke regionale 
virksomheter med nærhet til marked og kunder. Denne satsningen innebærer også en samlokalisering av alle 
tjenesteområdene i Bergens-området. Det skaper et rasjonelt og integrert miljø for den videre satsningen i 
Bergen, noe som skal komme både kunder og medarbeidere til gode. Det er store synergieffekter ved å 
samle kunnskap, kompetanse, medarbeidere og kunder, sier konsernsjef i Visma, Øystein Moan. 
 
Høytidelig åpnet 
Visma er en arbeidsgiver av betydelig størrelse i Bergen, med mer enn 100 ansatte. Disse er spesialister 
innen regnskap, lønn, administrative innkjøp, juss, bemanning, rekruttering, programvareutvikling, kurs og 
opplæring.  
 
Forrige fredag var det offisiell åpning av de nye lokalene med høytidelig snorklipping, foretatt av Bergens 
ordfører Gunnar Bakke. Både ansatte, kunder og forbindelser deltok på åpningen, og lederen av Bergens 
Næringsråd, Marit Warncke, holdt innlegg: 
- Næringslivet i Bergen er internasjonalt og mangesidig, og dessuten godt posisjonert i forhold til globale 
vekstøkonomier. Vi har en rekke sterke næringer, som energi, skipsfart, reiseliv, finans, kultur og handel, og i 
tillegg tunge forskningsmiljøer. Visma har de beste forutsetninger for å innta en kjerneposisjon som tilbyder av 
effektiviserende løsninger ovenfor alle disse segmentene, var hennes budskap.   
 
Strategisk plassert 
Det er ingen tilfeldighet at Visma har valgt akkurat Kanalveien som adresse for det nye Bergens-kontoret. 
Bygget ligger i et gammelt næringsområde som er i ferd med å revitaliseres. Visma bebor nå det først 
ferdigstilte av det som skal bli en rekke nye næringsbygg. Området ligger dessuten strategisk til når nye 
kommunikasjonsmuligheter som bybane og andre trafikkløsninger står ferdige.  
 
Som Nordens ledende leverandør av programvare og tjenester for økonomi og administrasjon har Visma 
ingen betenkeligheter med å satse stort, selv om det for mange er utsikter til dårligere tider.  
- Nedgangstider innebærer økte krav til effektivitet i næringslivet. Bedrifter vil kanskje mer enn noen gang ha 
behov for god styring av virksomhetsprosessene. Visma har et unikt og sammensatt fagmiljø med innsikt i 
økonomiske og administrative prosesser, kombinert med høy teknologisk kompetanse. Vår satsning i Bergen 
skal gjøre det enda tydeligere hva vi kan bidra med for å sikre og øke Bergens-bedriftenes konkurranseevne, 
avslutter Øystein Moan. 
 
 
For mer informasjon, kontakt: 
Øystein Moan, konsernsjef i Visma, 920 80 000  
 
 


	Visma satser i Bergen og samler kompetansen i nytt bygg

